[image: ]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
________________________                                                                           № _____________
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 26 ноября 2019 г. № 3395 "Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской службы в комитете здравоохранения Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов"

В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской службы в комитете здравоохранения Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 26 ноября 2019 г. № 3395 "Об образовании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской службы в комитете здравоохранения Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов" (далее – приказ), следующие изменения:
1.1. Приложение к приказу изложить в редакции согласно приложению
к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области  Троневу В.Е.

Председатель комитета  		                                                      А.И.Себелев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу
комитета здравоохранения
Волгоградской области
от "__"________2023 г. № _____

                                           "ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу
комитета здравоохранения
Волгоградской области
                                                                    от "26" ноября 2019 г. № 3395

Состав
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской службы в комитете здравоохранения Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов
	Карасева
Ирина Альбертовна
	-
	первый заместитель председателя комитета здравоохранения Волгоградской области, председатель комиссии

	Федоров
Дмитрий Владимирович
	-
	начальник отдела правового обеспечения комитета здравоохранения Волгоградской области, заместитель председателя комиссии

	Бондарев
Александр Владимирович
	-
	старший консультант сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушений комитета, секретарь комиссии

	Тронева
Виктория Евгеньевна
	-
	заместитель председателя комитета

	Стекольникова
Елена Викторовна
	-
	начальник отдела по контролю качества медицинской помощи и работе с гражданами комитета

	Баканова
Людмила Александровна
	-
	начальник отдела организации медицинской помощи взрослому населению комитета здравоохранения Волгоградской области

	Диденко
Екатерина Сергеевна
	-
	заведующий сектором координации работы
по противодействию коррупции отдела
по противодействию коррупции аппарата Губернатора Волгоградской области, представитель органа Волгоградской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений
(по согласованию)

	Лагутин
Сергей Геннадьевич
	-
	доцент кафедры философии и социологии Волгоградского института управления – филиала РАНХиГС при Президенте Российской Федерации, представитель научных и образовательных организаций, деятельность которых связана с государственной гражданской службой
(по согласованию)

	Верстаков
Дмитрий Викторович
	-
	член общественной организации "Волгоградская региональная ассоциация стоматологов", главный врач ГАУЗ "Волгоградская областная клиническая стоматологическая поликлиника", Волгоград, представитель общественного совета, образованного при комитете здравоохранения Волгоградской области
(по согласованию)"

ЛИСТ
согласования проекта приказа
комитета здравоохранения Волгоградской области
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 26 ноября 2019 г. № 3395 "Об образовании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской службы в комитете здравоохранения Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов"

	Наименование должности
	фамилия, имя, отчество
	возражения/замечания
	дата, подпись

	первый заместитель председателя комитета
	Карасева И.А.

	заместитель председателя комитета
	Тронева В.Е.

	начальник отдела государственной службы и кадровой работы
	Виноградова Е.Е.

	начальник отдела правового обеспечения
	Федоров Д.В.

	заместитель председателя комитета
	Гаврилова М.А.

	заведующий сектором организационной работы
и делопроизводства
	Камышникова Н.В.

Приказ подготовил:
Старший консультант сектора по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
Бондарев Александр Владимирович
Подпись                                     дата

image1.wmf